
UCHWAŁA NR VI/60/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu wypożyczalni łyżew Lodowiska w Swarzędzu. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j Dz. U. 
z 2021 r. poz. 679) oraz , art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4  i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  

Ustala się Regulamin wypożyczalni łyżew Lodowiska w Swarzędzu w brzmieniu określonym w załączniku 
do uchwały. 

§ 2.  

Traci moc Uchwała Nr XXXIII/195/2008 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 9 grudnia 
2008 r. w sprawie ustalenia Regulaminów korzystania z Lodowiska w Swarzędzu, zmieniona Uchwałą Nr 
VI/57/2015 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 24 lutego 2015 r. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego oraz podlega ogłoszeniu w siedzibie Swarzędzkiego Centrum Sportu i Rekreacji w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AD94D63-7774-4AB4-B52D-46DAE5D31A83. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Regulamin wypożyczalni łyżew Lodowiska w Swarzędzu 

1.      Wypożyczalnia łyżew jest czynna codziennie, w sezonie zimowym, w godzinach 

od 7:45 do 22:00. 

2.      Łyżwy wypożycza się według cennika na czas 1 sesji. 

3.      W przypadku nieoddania łyżew po zakończeniu czasu ich wypożyczenia pobierana 

będzie opłata jak za wypożyczenie na okres kolejnej 1 sesji. 

4.      Wypożyczający ponosi pełną odpowiedzialność finansową za kradzież, zagubienie lub 

uszkodzenie łyżew. 

5.      Poruszanie się na łyżwach poza taflą lodowiska, jest możliwe tylko w wyznaczonej 

strefie (gumowe podłoże). 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr VI/60/2024

Rady Miejskiej w Swarzędzu

z dnia 27 sierpnia 2024 r.

Załącznik Nr 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AD94D63-7774-4AB4-B52D-46DAE5D31A83. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) organy gminy mogą wydawać akty prawa miejscowego w zakresie zasad i trybu korzystania 
z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. 

W związku ze zmianą organizacyjną funkcjonowania lodowiska, istnieje konieczność wprowadzenia zmian 
w treści regulaminu w celu uporządkowania spraw organizacyjnych związanych z ich funkcjonowanie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AD94D63-7774-4AB4-B52D-46DAE5D31A83. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/60/2024 RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-08-27T11:14:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




